
 
Муниципальное образование «Федорогорское» 
Шенкурского района Архангельской области 

 
 Администрация муниципального образования  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
       «  10 »  ноября 2020 г.                                                                  № 23 

д. Никифоровская 
 

Об утверждении среднесрочного 
 финансового плана муниципального  

образования «Федорогорское» 
на 2021-2023 годы 

 
 

 В соответствии со ст.174 Бюджетного кодекса Российской Федерации   
и постановлением  главы муниципального образования   «Федорогорское»  от  
28.12.2012 № 96 «Об утверждении   Порядка  разработки среднесрочного 
финансового плана МО «Федорогорское» и формы среднесрочного 
финансового плана МО «Федорогорское»            
 

П о с т а н о в л я ю: 
 

 Утвердить  среднесрочный  финансовый план муниципального 
образования «Федорогорское» на 2021-2023 годы со следующими разделами: 
        1. Основные параметры   среднесрочного финансового плана   согласно  
приложению № 1; 
       2. Распределение объемов бюджетных ассигнований по разделам, 
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 
бюджетов согласно приложению № 2. 
  
 
 
 
 Глава муниципального  
образования «Федорогорское»                                                 Ж.В.Задорожная 


